



SUPREME COURT OF INDIA



Special Lok Adalat 2024

29.07.2024 – 03.08.2024

The Supreme Court of India is organising a Special Lok Adalat week from 29 July to 3 August 2024. Advocates-on-record, Counsel and parties are requested to avail of the benefit of this mega settlement drive. Parties can appear both physically or virtually on the online platform to arrive at final settlements of their disputes.

BENEFITS OF SPECIAL LOK ADALAT

- + Swift compromise and settlement of disputes
- + Final and executable awards
- + Cost-effective resolution of disputes
- + Refund of Court fee

You can also contact your nearest
State / District / Taluka Legal Services Authority.

Information available at the website <https://www.sci.gov.in/>

Contact Details

Room No. 127, Block B, First Floor, Additional Building Complex,
Supreme Court of India, New Delhi-110001

Phone: +91-11-23115656

email: special.lokadalat@sci.nic.in



Helpline - 9830011723, 9874595838

For Registered
Medical Practitioners

कार्यालय:- जिला विधिक सेवा प्राधिकार, गुमला

भारत का सर्वोच्च न्यायालय के द्वारा विशेष लोक अदालत 2024 का आयोजन

(दिनांक:- 29.07.2024 - 03.08.2024)

भारत के सर्वोच्च न्यायालय द्वारा 29 जुलाई से 03 अगस्त 2024 तक विशेष लोक अदालत सप्ताह का आयोजन किया जा रहा है जिसमें आपसी सहमति तथा समझौते के आधार पर मामलों का निपटारा किया जाएगा। सभी सम्बन्धित पक्षकारों, अधिवक्ताओं तथा सरकारी- गैरसरकारी प्रतिष्ठानों से अनुरोध है, कि इस सुनहरे अवसर का लाभ उठाये। विशेष लोक अदालत में सशरीर अथवा आभासी (Virtual) रूप से शामिल होकर समझौते की प्रक्रिया में भाग ले सकते हैं।

लोक अदालत के फायदे:-

1. त्वारित समझौता और विवादों का निपटारा
2. अंतिम और निष्पादन योग्य पुरस्कार
3. विवादों का लागत प्रभावी समाधान
4. कोर्ट फी की संपूर्ण वापसी

आप अपने निकटतम राज्य/जिला/तालुका कानूनी सेवा प्राधिकरण से भी संपर्क कर सकते हैं।

जानकारी वेबसाइट <http://www.sci.goi.in/> पर उपलब्ध है।

सम्पर्क हेतु विवरण

कार्यालय:- जिला विधिक सेवा प्राधिकार, गुमला

मो0-9905571507, मो0-7991171724

PR 325602Law(24-25)#D

सचिव,
जिला विधिक सेवा प्राधिकार, गुमला